

РЕШЕНИЕ ОБ ОЦЕНКЕ

Должник: Жеребина Лидия Николаевна

Финансовый управляющий: Кудашева Елизавета Владимировна (ИНН 740418776996, СНИЛС 16552968505, рег.номер 22151) - член Ассоциация СОАУ "Меркурий" (ОГРН 1037710023108, ИНН 7710458616, адрес: 125047, г. Москва, ул. 4-я Тверская-Ямская, д.2/11, стр. 2).

Финансовый управляющий произвел самостоятельно оценку нижеследующего имущества должника по состоянию на 28.04.2025 г.:

№ лота	Наименование (идентификационные характеристики)	Стоимость единицы, руб.
1	Колесное транспортное средство: марка: ГАЗ, модель: 330210, идентификационный номер (VIN): ХТН330210S1546310, год выпуска: 1995.	101 949,96 руб.

Оценка стоимости вышеуказанного имущества произведена финансовым управляющим, основываясь на анализе информации о ценовых предложениях аналогичных объектов, размещенных в сети Интернет (расчеты и копии использованной при расчете информации представлены в приложениях).

Приложение:

1. Расчеты и информация, использованная при расчетах.

Финансовый управляющий

**Кудашева Елизавета
Владимировна**

Приложение. Ремонтная калькуляция.

Колесное транспортное средство: марка: ГАЗ, модель: 330210, идентификационный номер (VIN): ХТН330210S1546310, год выпуска: 1995.			
Запасные части			
№ п/п	Наименование детали	Код детали	Стоимость, руб.
1	Бампер передний	33022803015	11 886,00
2	Боковина кабины правая	3302540107020	21 899,00
3	Надставка боковины правая	33025401072	3 310,00
4	Дверь передняя левая	3302610001510	23 927,00
Итого, стоимость деталей:			61 022,00

Колесное транспортное средство: марка: ГАЗ, модель: 330210, идентификационный номер (VIN): ХТН330210S1546310, год выпуска: 1995.					
Ремонтные и окрасочные работы					
№ п/п	Наименование работ	Код работ	Стоимость н.ч., руб.	Кол-во н.ч.	Стоимость работы, руб.
1	Боковина правая - замена	54001	640,00	7.5	4 800,00
2	Надставка боковины правая - замена	54025	640,00	4	2 560,00
3	Дверь передняя правая - ремонт 2	61004	640,00	1.88	1 203,20
4	Капот в сборе - ремонт 2	84018	640,00	3.99	2 553,60
5	Бак топливный в сборе - с/у	11002	640,00	0.81	518,40
6	Бампер передний в сборе - замена	28008	640,00	0.61	390,40
7	Колесо в сборе - с/у переднего правого колеса	31001	640,00	0.25	160,00
8	Колесо в сборе - с/у переднего левого колеса	31011	640,00	0.25	160,00
9	Аккумуляторная батарея - с/у	37005	640,00	0.17	108,80
10	Фара правая - с/у (до 2003 года)	37020	640,00	0.59	377,60
11	Фара левая - с/у (до 2003 года)	37021	640,00	0.59	377,60
12	Плафон освещения салона - с/у	37023	640,00	0.14	89,60
13	Жгут проводов N1 - с/у	37033	640,00	0.45	288,00
14	Жгут проводов N2 - с/у	37034	640,00	0.45	288,00
15	Указатель поворота передний - с/у левого (3512.3726011 до 2003 г.)	37045	640,00	0.34	217,60
16	Указатель поворота передний - с/у правого (3502.3726011 до 2003 г.)	37046	640,00	0.34	217,60
17	Выключатель плафона салона дверной - с/у	37056	640,00	0.05	32,00
18	Накладка сточного желоба правая - с/у	50014	640,00	0.15	96,00
19	Накладка сточного желоба левая - с/у	50015	640,00	0.15	96,00
20	Накладка коврика кабины правая - с/у	51040	640,00	0.1	64,00
21	Накладка коврика кабины левая - с/у	51041	640,00	0.1	64,00
22	Настил подножки правый - с/у	51042	640,00	0.2	128,00
23	Настил подножки левый - с/у	51043	640,00	0.2	128,00
24	Коврик пола кабины задний - с/у	51044	640,00	0.08	51,20
25	Коврик пола кабины правый - с/у	51051	640,00	0.2	128,00
26	Коврик пола кабины левый - с/у	51052	640,00	0.2	128,00
27	Стекло ветрового окна - с/у	52015	640,00	2.5	1 600,00
28	Облицовка наружная панели передка правая - с/у	53012	640,00	0.05	32,00
29	Облицовка наружная панели передка левая - с/у	53013	640,00	0.05	32,00
30	Обивка передка боковая правая - с/у	53014	640,00	0.1	64,00
31	Обивка передка боковая левая - с/у	53015	640,00	0.1	64,00
32	Изоляция щитка передка - с/у (при снятой панели приборов)	53016	640,00	0.86	550,40
33	Панель приборов в сборе - с/у	53019	640,00	4.97	3 180,80
34	Фартук боковины передний правый - с/у	54043	640,00	0.2	128,00

35	Фартук боковины передний левый - с/у	54044	640,00	0.2	128,00
36	Накладка порога декоративная правая - с/у	54085	640,00	0.1	64,00
37	Накладка порога декоративная левая - с/у	54086	640,00	0.1	64,00
38	Крышка люка наливной горловины топл.бака - с/у	54118	640,00	0.24	153,60
39	Обивка задка верхняя - с/у	56004	640,00	0.3	192,00
40	Обивка задка нижняя - с/у	56006	640,00	0.3	192,00
41	Стекло окна задка - с/у	56009	640,00	0.5	320,00
42	Накладка внутренняя ветровой стойки правая - с/у	57044	640,00	0.3	192,00
43	Накладка внутренняя ветровой стойки левая - с/у	57045	640,00	0.3	192,00
44	Обивка крыши кабины - с/у	57053	640,00	1.35	864,00
45	Дверь передняя правая - с/у (с подгонкой по проему)	61001	640,00	1.17	748,80
46	Дверь передняя левая - замена (с подгонкой по проему)	61006	640,00	1.17	748,80
47	Дверь передняя правая - снятие арматуры	61085	640,00	2	1 280,00
48	Дверь передняя левая - снятие арматуры	61086	640,00	2	1 280,00
49	Фиксатор замка передней двери - с/у	61088	640,00	0.27	172,80
50	Сиденье водителя - с/у	68001	640,00	0.32	204,80
51	Сиденье кабины двухместное - с/у	68022	640,00	0.41	262,40
52	Шланг патрубка обогрева боковых стекол - с/у правого шланга	81005	640,00	0.14	89,60
53	Шланг патрубка обогрева боковых стекол - с/у левого шланга	81006	640,00	0.15	96,00
54	Ремень безопасности правый - с/у	82010	640,00	0.7	448,00
55	Ремень безопасности левый - с/у	82011	640,00	0.7	448,00
56	Капот в сборе - с/у (с с/у съемных деталей)	84015	640,00	0.86	550,40
57	Крыло переднее правое в сборе - с/у	84023	640,00	1.35	864,00
58	Крыло переднее левое в сборе - с/у	84029	640,00	1.35	864,00
59	Расширитель арки переднего крыла правый - с/у	84033	640,00	0.15	96,00
60	Расширитель арки переднего крыла левый - с/у	84034	640,00	0.15	96,00
61	Щиток переднего крыла правый - с/у	84041	640,00	0.15	96,00
62	Щиток переднего крыла левый - с/у	84042	640,00	0.15	96,00
63	Петля капота правая - с/у	84080	640,00	0.18	115,20
64	Петля капота левая - с/у	84081	640,00	0.18	115,20
65	Капот в сборе - с/у	84103	640,00	0.6	384,00
66	Автомобиль - подбор колера эмали по образцу	50016	640,00	1.83	1 171,20
67	Боковина правая - окраска	54005	640,00	3.3	2 112,00
68	Боковина левая - окраска	54010	640,00	3.3	2 112,00
69	Надставка боковины правая - окраска	54202	640,00	0.6	384,00
70	Дверь передняя правая - окраска наружная	61002	640,00	2.5	1 600,00
71	Дверь передняя левая - окраска полная	61091	640,00	3.13	2 003,20
72	Капот в сборе - окраска полная	84016	640,00	2.3	1 472,00
73	Крыло переднее правое в сборе - окраска наружная	84084	640,00	1.1	704,00
74	Крыло переднее левое в сборе - окраска наружная	84086	640,00	1.1	704,00
75	Мойка ТС общая	БН	640,00	0.32	204,80
76	Антикоррозионная обработка	БН	640,00	0.8	512,00
Итого, стоимость работ:					45273.6

Колесное транспортное средство: марка: ГАЗ, модель: 330210, идентификационный номер (VIN): ХТН330210S1546310, год выпуска: 1995.

Расходные материалы					
№ п/п	Наименование материала	Код материала	Ед. изм.	Кол-во ед. изм.	Стоимость, руб.
1	Эмаль и расходные материалы.	БН	компл.	1,00	19 600,00
2	Мастика антикоррозионная	БН	компл.	1,00	800,00
3	Неучтенные мелкие детали и крепеж (2% от стоимости запасных частей)	БН	-	1,00	1 220,44
Итого, стоимость материалов:					21620.44

Колесное транспортное средство: марка: ГАЗ, модель: 330210, идентификационный номер (VIN): ХТН330210S1546310, год выпуска: 1995.	
Результаты расчета	
Стоимость деталей:	61 022,00
Скорректированная стоимость деталей:	61 022,00
Стоимость ремонтных работ:	32 499,20
Стоимость окрасочных работ:	12 774,40
Стоимость материалов:	21 620,44
Итого, стоимость ремонта:	127 916,04
Итого, стоимость ремонта с учетом износа:	127 916,04

Приложение. Расчет стоимости запасных частей.

Колесное транспортное средство: марка: ГАЗ, модель: 330210, идентификационный номер (VIN): XTH330210S1546310, год выпуска: 1995.				
Сравнение стоимости запасных частей				
№ п/п	Наименование детали	Код детали	www.emex.ru	Результат сравнения.
1	Бампер передний	33022803015	11 886,00	11 886,00
2	Боковина кабины правая	3302540107020	21 899,00	21 899,00
3	Надставка боковины правая	33025401072	3 310,00	3 310,00
4	Дверь передняя левая	3302610001510	23 927,00	23 927,00



Особые отметки

ЖЕРЕБИНА ЛИДИЯ НИКОЛАЕВНА

Адрес Липецкая область, г. Липецк, ул. Железнодорожная, дом 26, кв. 1

Дата продажи (передачи) 22.02.2020

Документ на право собственности

Договор, совершенный в простой письменной форме

Подпись прежнего собственника

М. П.

Подпись настоящего собственника

Свидетельство о регистрации ТС

Государственный регистрационный знак 99 серия 26 № 896134

Дата регистрации 22.07.2021

Выдано ГИБДД МРЭО ГИБДД УМВД России по Липецкой области

М. П.

Подпись

Отметка о снятии с учета

Дата снятия с учета

М. П.

Подпись

40 РК 130019

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес

Дата продажи (передачи)

Документ на право собственности

Подпись прежнего собственника

М. П.

Подпись настоящего собственника

М. П.

Свидетельство о регистрации ТС

Государственный регистрационный знак серия №

Дата регистрации

Выдано ГИБДД

М. П.

Подпись

Отметка о снятии с учета

Дата снятия с учета

М. П.

Подпись

ПАСПОРТ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА



Особые отметки

40 РК 130019

1. Идентификационный номер (VIN)

ХТН33021081546310

2. Марка, модель FAZ 330210

3. Наименование (тип) грузовой фургон

4. Категория ТС (А, В, С, D, прицеп/В/Н1)

5. Год изготовления ТС 1995

6. Модель, № двигателя 40522A 63045161

7. Шасси (рама) № 1546310

8. Кузов (кабина, прицеп) ХТН33021081546310

9. Цвет, кузова (кабина, прицеп) серый

10. Мощность двигателя, А. С. (кВт) 100 (74)

11. Рабочий объем двигателя, куб. см 4445

12. Тип двигателя бензиновый на бензине

13. Экологический класс НЕ УСТАНОВЛЕНО

14. Разрешенная максимальная масса, кг 3500

15. Масса без нагрузки, кг 1850

16. Изготовитель ТС (страна) ГАЗ(И.НОВГОРОД)

17. Одобренное типа ТС ПОТСУСТВУЕТ

18. Страна вывоза ПОТСУСТВУЕТ

19. Серия, № Т.А. ПОТСУСТВУЕТ

20. Таможенные ограничения НЕ УСТАНОВЛЕНЫ

21. Наименование (ф. и. о.) собственника ЖЕРЕБИНА ЛИДИЯ НИКОЛАЕВНА

22. Железнодорожная, дом 26, кв. 1

23. МРЭО ГИБДД

24. Липецкая область, Липецк, ул. Неделкина / Липецк,

25. Дата выдачи паспорта 22.07.2021

М. П.

Подпись



Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес

Дата продажи (передачи)

Документ на право собственности

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС

серия

№

Государственный регистрационный знак

Дата регистрации

Выдано ГИБДД

м. п.

Подпись

Отметка о снятии с учета

Дата снятия с учета

м. п.

Подпись

Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес

Дата продажи (передачи)

Документ на право собственности

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС

серия

№

Государственный регистрационный знак

Дата регистрации

Выдано ГИБДД

м. п.

Подпись

Отметка о снятии с учета

Дата снятия с учета

м. п.

Подпись

Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес

Дата продажи (передачи)

Документ на право собственности

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС

серия

№

Государственный регистрационный знак

Дата регистрации

Выдано ГИБДД

м. п.

Подпись

Отметка о снятии с учета

Дата снятия с учета

м. п.

Подпись

Особые отметки

Наименование (ф. и. о.) собственника

Адрес

Дата продажи (передачи)

Документ на право собственности

Подпись прежнего
собственника

м. п.

Подпись настоящего
собственника

м. п.

Свидетельство о регистрации ТС

серия

№

Государственный регистрационный знак

Дата регистрации

Выдано ГИБДД

м. п.

Подпись

Отметка о снятии с учета

Дата снятия с учета

м. п.

Подпись

99 26 896134



СОБСТВЕННИК (владелец)

ЖЕРЕБИНА
ZHREBINA
ЛИДИЯ
LIDIYA
НИКОЛАЕВНА

Республика, край, область
Липецкая область

Район г Липецк

Нас. пункт ул Железняка

Улица 26

Дом корп. кв. 1

Особые отметки

1142009

Код подразделения ГИБДД

22

июля

21

20

г.

99 26 896134

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВИДЕТЕЛЬСТВО О РЕГИСТРАЦИИ ТС
CERTIFICAT D'IMMATRICULATION

У842ВЕ48

Регистрационный знак

Идентификационный номер (VIN)

XTH330210S1546310

Марка, модель ГАЗ 330210
GAZ 330210

Тип ТС Грузовой фургон

Категория ТС (ABCD, прицеп) В/Н1

Год выпуска ТС 1995

Шасси (рама) № 1546310

Кузов (кабина, прицеп) №

XTH330210S1546310

Цвет Белый

Мощность двигателя, кВт/л. с. 74/100

Экологический класс НЕ УСТАНОВЛЕНО

Технически допустимая шах масса, кг 3500

Масса в снаряженном состоянии, кг 1850

Срок временной регистрации

ПТС: 40PK130019

99 26 896134















